1 εστιν > S* 547s 255 1099 221 | ανω 1~2 P⁴⁶ | 3 τω² > 326 917s 623s 920 177s al. 242 2 440 al. 639s K | 4 υμων P⁴⁶ S-6 33 104 D*s 467* 462s 1319sss 296 506ss vg ar bo Eus Ny Did Xq | συν αυτω > A 218 Ny | 5 μελη + υμων A 6 P 104s D-915 920 rel. vg syp ar co Iq Cl¹ Ωq¹ Ambst Ef | κακην > P⁴⁶ G Hil | 6 α] ο C* D*s ar, δια ταυτα γαρ P⁴⁶ | επι-απειθειας * > P⁴⁶ B sa Cl Cyp Ambst Ef | 7 τουτ.] αυτοις 1739s 104s G 1836-915 794 al. 206* 1108ss 257* K^r | 8 κ. υμεις > S* sa (syp bo) | υμων + μη εκπορευεσθω G co (Ambst Pel) | 9 αυτου + κ. τ. επιθυμιας syh⁺ | 11 ενι + αρσεν κ. θηλυ (G 3,28) D*s Amb Aug Pel | τα > S*ss 33 H 436 296 257 Cl |

corpori, non in honore aliquo, ad saturitatem carnis.

3,1-17 *Vita secundum Christum*

Igitur, si consurrexistis cum Christo, quae 3
sursum sunt quaerite, ubi Christus est in dextera
Dei sedens; quae sursum sunt sapite, non quae 2
super terram. Mortui enim estis, et vita vestra 3
est abscondita cum Christo in Deo. Cum Chris- 4
tus apparuerit, vita vestra, tunc et vos appa-
rebitis cum ipso in gloria.

Mortificate ergo membra vestra, quae sunt 5
super terram: fornicationem, immunditiam, li-
bidinem, concupiscentiam malam et avaritiam,
quae est simulacrorum servitus, ¹propter quae 6
venit ira Dei super filios incredulitatis, in qui- 7
bus et vos ambulastis aliquando, cum viveretis in
illis. Nunc autem deponite et vos omnia: iram, 8
indignationem, malitiam, blasphemiam, turpem
sermonem de ore vestro. Nolite mentiri invicem, 9
exspoliantes vos veterem hominem cum actibus
suis ¹et induentes novum, eum qui renovatur in 10
agnitionem secundum imaginem eius, qui creavit
illum; ubi non est gentilis et Iudaeus, circum- 11
cisio et praeputium, barbarus et Scytha, ser-
vus et liber, sed omnia et in omnibus Christus.

Induite vos ergo sicut electi Dei, sancti et 12

satur. + et diligentiam Amb Ambst (D) | 1 con-
resurrexist. AF*LM | cum > AGC (Pel) | 2 supra F*
GM | 4 apparuit M | et > FH* | 6 in fil. diffidentiae
FLM (d) g | 7 viveritis ADH*MZ*B f | 8 vestro +
non procedat F^cDB g, ne emiseritis MU f | 10 in-
duite D m Ambst Aug Pel | agnitionem + Dei D^c
dm Aug | 11 est + mascul. et femina iudaeus et
graecus D Amb Pel (d g Sing)

1 Ps 109,1; C 2,12 | 2 Ph 3,20; Mt 6,33 | 3 R 6,2ss |
4 1 C 15,43; Ph 3,20; 1 J 3,2 | 5 R 6,6; 8,13; E 4,19;
5,3,5 | 6 E 5,6 | 7 E 2,2; Tt 3,3 | 8 E 4,25s.29; 5,4 |
9 E 4,22; R 8,13 | 10 E 4,24 | 11 G 3,28; 1 C 15,28 |
12 1 P 2,9; E 4,2.32

dilecti, viscera misericordiae, benignitatem, hu-
 13 militatem, modestiam, patientiam, ¹supportantes
 invicem et donantes vobismet ipsis, si quis ad-
 versus aliquem habet querelam; sicut et Do-
 14 minus donavit vobis, ita et vos. Super omnia
 autem haec, caritatem habete, quod est vin-
 15 culum perfectionis. Et pax Christi exsultet in
 cordibus vestris, in qua et vocati estis in uno
 16 corpore, et grati estote. Verbum Christi ha-
 bitet in vobis abundanter, in omni sapientia
 docentes et commonentes vosmet ipsos, psalmis,
 hymnis et canticis spiritalibus, in gratia can-
 17 tantes in cordibus vestris Deo. Omne, quod-
 cumque facitis in verbo aut in opere, omnia
 in nomine Domini Iesu Christi, gratias agentes
 Deo et Patri per ipsum.